



**43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
wz. KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Pani Dominika PUNDOR**

KSZP: 2712

Świętoszów dnia 30 września 2024 r.

e-mail platforma zakupowa

Dotyczy: postępowania nr 668/26/ZP/2024 pn. : Dostawa materiałów sanitarnych.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

Zadanie 4 - SOI Głogów

Pytanie 1

Poz. 21. Prosimy o uściślenie czy chodzi o kratkę z odpływem **poziomym** czy **pionowym** ? Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kratki 30x30 cm wykonanej w całości ze stali nierdzewnej o obciążeniu 1500 kg oraz przepływie większym tj. do 204 l/min?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że chodzi o kratkę bez odpływu (na kanał). Zamawiający dopuszcza kratkę 30x30cm wykonaną w całości ze stali nierdzewnej o obciążeniu 1500 kg oraz przepływie większym – do 204 l/min.

Pytanie 2

Poz. 28. Podany przez Zamawiającego opis nadal nie jest jednoznaczny, gdyż Zamawiający usunął zapis „umywalkowa” dopisując wyraz „ścienna” przy czym pozostawiony dalszy opis nadal wskazuje na wycofaną już z produkcji baterię umywalkową stojącą czasową prod. DEANTE o numerze katalogowym BCH_028L. Obecnie zamiennikiem jest bateria umywalkowa stojąca czasowa BBH_028L, która ma nieco większy zasięg wylewki – 92 mm zamiast 81 mm oraz wysokość korpusu 145 mm zamiast 116 mm. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie baterii BBH_028L prod. DEANTE ? Jeśli nie to prosimy o całościowe poprawienie opisu baterii, która spełniałaby wymagania Zamawiającego i była ogólnie dostępna w ofercie producentów. Dodam że w związku z koniecznością wpisania numeru katalogowego oraz producenta opis musi być jednoznaczny, pozwalający na złożenie oferty nie podlegającej odrzuceniu.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nanosi zmiany w opisie.

Zadanie 2 – SOI Dobre n/Kwisą

Pytanie 3

Poz. 26 jednostka miary jest nieprawidłowa.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nanosi zmiany w opisie.

Zamawiający informuje, że wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Wykonawca, sporządzając ofertę zobowiązany jest do uwzględnienia odpowiedzi na pytania umieszczone przez Zamawiającego.

Z poważaniem

/-/ wz. Dominika PUNDOR